PORTARIA N.º 1261, de 26 de julho de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 30, da Lei nº. 8.352/02, 10%

(dez por cento), calculado sobre o vencimento base, de INCENTIVO POR

PRODUÇÃO CIENTÍFICA aos docentes abaixo relacionados:

LUPUS DOCENTE CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO

980598 Odilza Lines de Almeida 72.368.554-1 DFCH/VC
02/01/2017 a

01/01/2019

989062
Carla Salati Almeida Ghirello

Pires
72.524.769-0 DELL/VC

02/07/2018 a

31/12/2018

954063 Zeneide Paiva Pereira Vieira 72.367.206-9 DELL/VC
15/10/2017 a

25/09/2019

992210
Ana Paula Perovano dos Santos

Silva
72.540.254-1 DCET/VC

14/07/2018 a

24/04/2020

978960 Wagner Duarte José 73.343.135-0 DCET/VC
02/08/2018 a

31/12/2018

990313 Danilo Silva Ruas 72.595.290-2 DCN/VC
26/04/2018 a

25/04/2020

990314
Renata Correia Assunção

Spósito
72.508.105-2 DCN/VC

02/01/2018 a

16/04/2019

988470 Reginaldo Leôncio Silva 72.510.378-1 DCEN/IT
03/05/2018 a

24/04/2020

992462 Sandra Lúcia da Cunha e Silva 72.000.705-3 DCEN/IT
13/05/2018 a

19/06/2019

991699 Rafael da Costa Ilhéu Fontan 72435.437-1 DTRA/IT
02/07/2018 a

14/05/2020

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR